
ZARZĄDZENIE NR 116/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Króliku 
Polskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1,10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900)zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powierzam Pani Edycie Rysz stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów 
w Króliku Polskim, ul. Bieszczadzka 137, 38-481 Królik Polski na 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01 września 
2023 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9DDDD3-3AD0-4025-AEAC-B98477228FD4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


